



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Novus Actus ApS

Hans Edvard Teglers Vej 7, 2., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 41 23 47 33

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2023.

Brian Petersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Novus Actus ApS Hans Edvard Teglers Vej 7, 2. 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 41 23 47 33
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Brian Petersen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	NRBP Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 7.372.944 mod kr. 14.074.980 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 1.777.777 mod kr. 5.791.273 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	7.372.944	14.074.980
1 Personaleomkostninger	-5.278.417	-6.015.295
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-80.147	-80.564
Driftsresultat	2.014.380	7.979.121
Andre finansielle indtægter	383.551	-447.070
2 Øvrige finansielle omkostninger	-114.279	-103.435
Resultat før skat	2.283.652	7.428.616
Skat af årets resultat	-505.875	-1.637.343
Årets resultat	1.777.777	5.791.273
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Overføres til overført resultat	1.777.777	5.191.273
Disponeret i alt	1.777.777	5.791.273



Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	40.000	51.428
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>51.428</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	89.363	158.082
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>89.363</u>	<u>158.082</u>
5	Deposita	235.650	153.323
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>235.650</u>	<u>153.323</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>365.013</u>	<u>362.833</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.408.297	5.881.135
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.504.634	2.030.117
	Andre tilgodehavender	1.005.152	107.490
	Tilgodehavender i alt	<u>4.918.083</u>	<u>8.018.742</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.770.109	0
	Værdipapirer i alt	<u>10.770.109</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	197.142	6.688.704
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.885.334</u>	<u>14.707.446</u>
	Aktiver i alt	<u>16.250.347</u>	<u>15.070.279</u>



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	2.777.711	2.777.711
Overført resultat	10.182.028	8.404.251
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Egenkapital i alt	<u>12.999.739</u>	<u>11.821.962</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.375	15.312
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.375</u>	<u>15.312</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	880.923	598.611
Selskabsskat	2.160.620	2.469.038
Anden gæld	203.690	165.356
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.245.233</u>	<u>3.233.005</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.245.233</u>	<u>3.233.005</u>
 Passiver i alt	 <u>16.250.347</u>	 <u>15.070.279</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	2.777.711	3.212.978	0	6.030.689
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	5.191.273	600.000	5.791.273
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	2.777.711	8.404.251	600.000	11.821.962
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.777.777	0	1.777.777
	40.000	2.777.711	10.182.028	0	12.999.739



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.452.723	2.060.101
Pensioner	2.808.340	3.940.004
Andre omkostninger til social sikring	17.354	15.190
	<u>5.278.417</u>	<u>6.015.295</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	114.279	103.435
	<u>114.279</u>	<u>103.435</u>
3. Goodwill		
Tilgang i årets løb	80.000	80.000
Kostpris 30. juni 2023	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-28.572	-17.143
Årets afskrivninger	-11.428	-11.429
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-40.000</u>	<u>-28.572</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>40.000</u>	<u>51.428</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	265.078	265.078
Kostpris 30. juni 2023	<u>265.078</u>	<u>265.078</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-106.996	-37.861
Årets afskrivninger	-68.719	-69.135
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-175.715</u>	<u>-106.996</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>89.363</u>	<u>158.082</u>



Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2022	153.323	149.000
Tilgang i årets løb	<u>82.327</u>	<u>4.323</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>235.650</u>	<u>153.323</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>235.650</u>	<u>153.323</u>


